
 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН    
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ   

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 
       02.03.2020                                                                                                          №     228    
 
О внесении  изменения  в приложение  № 2 
к постановлению администрации района  
от 17.03.2017 № 252   
 
 
   

В соответствии со статьей 33 Устава муниципального образования 
Вязниковский район Владимирской области, в связи с кадровыми    
изменениями   п о с т а н о в л я ю: 
 1. Внести изменение в приложение № 2 к постановлению администрации 
района  от 17.03.2017 № 252 «О создании общественного Совета руководителей 
и работников агропромышленного комплекса при администрации 
Вязниковского района», изложив его в редакции согласно приложению. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации района, председателя комитета по 
управлению муниципальным имуществом и землеустройству. 
 3. Постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 
 
 
 

Глава местной администрации                                                        И.В. Зинин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Приложение 
к постановлению администрации района 

от 02.03.2020  № 228 
 

Приложение №2 
 

 
С О С Т А В 

общественного Совета руководителей и работников агропромышленного 
комплекса при администрации Вязниковского района 

 
ИЛЛАРИОНОВА 
Евгения Евгеньевна 

- заместитель главы администрации района, 
председатель комитета по управлению 
муниципальным имуществом и землеустройству, 
председатель Совета 

РЕПКИН  
Андрей Владимирович 

- начальник муниципального казённого 
учреждения «Управление сельского хозяйства 
Вязниковского района Владимирской области», 
заместитель председателя Совета 

МИРЗОЕВ 
Панах Илахверди оглы 

- глава крестьянского (фермерского) хозяйства (по 
согласованию), заместитель председателя Совета 

КОРОЛЬ 
Елена Николаевна 

- главный эксперт муниципального казённого 
учреждения «Управление сельского хозяйства 
Вязниковского района Владимирской области», 
ответственный секретарь Совета 

Члены Совета:  

  
ГОРШКОВ 
Александр Александрович 

- генеральный директор общества с ограниченной 
ответственностью «Племенной завод 
«Пролетарий» (по согласованию) 

КЕРИМХАНОВ 
Сефер Керимханович 

- генеральный директор общества с ограниченной 
ответственностью «Вязниковский мясокомбинат» 
(по согласованию) 

ПОТАПОВ 
Сергей Васильевич 

- индивидуальный предприниматель (по 
согласованию) 

 

 
 
 
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е


